
                                     ROMÂNIA
                            JUDEŢUL IALOMIŢA
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI GHEORGHE DOJA                                                                                

HOTĂRÂRE
privind aprobarea   Bugetului local,  la nivelul comunei Gheorghe Doja,  judeţul Ialomiţa, pe anul 2024

Consiliul local al comunei Gheorghe Doja, judeţul Ialomiţa
În conformitate cu:  
- prevederile Legii  nr. 421 din 28 decembrie 2023 a bugetului de stat pe anul 2024, cu modificările  şi

completările ulterioare;
- prevederile art. 1  alin. (1) şi alin. (2) lit. a), art. 2 alin. (1) pct. 26, 50 şi 51, art. 19 alin. (1)  lit. a),

art.26 şi   art.  39 alin.  (6)  din  Legea nr.  273/2006 privind finanţele publice locale,  cu modificările   şi  completările
ulterioare;

Având în vedere:
- adresele nr. IL-STZ 1411 din 11.01.2024, nr. IL-STZ 2079 din 22.01.2024 şi nr.  IL-STZ 2146 din

29.01.2024 ale A.J.F.P. Ialomiţa;
- prevederile nr. crt. 25 din Anexa la Hotărârea Consiliului Judeţean Ialomiţa nr. 3 din 29.01.2024;
Examinând:
- referatul de aprobare  nr. 338 din 29.01.2024 întocmit de primarul comunei Gheorghe Doja;
- procesul-verbal  nr. 4151 din 29.12.2023;
- raportul    nr. 337 din 29.01.2024 al compartimentelor  contabilitate şi achiziţii publice;
- avizul nr. 339 din 29.01.2024 al comisiei juridice şi de disciplină;
-  avizul   nr. 340  din  29.01.2024   al  comisiei  pentru   agricultură,  activităţi  economico-financiare,

amenajarea teritoriului şi urbanism, protecţia mediului şi turism;
            - avizul nr. 341 din 29.01.2024 al comisiei  pentru activităţi social-culturale, culte, învăţământ, sănătate şi

familie, muncă şi protecţie socială, protecţia copilului;
În temeiul art. 88, art. 129 alin. (2) lit. b) şi alin. (4) lit. a), art. 139 alin. (3) lit. a), art. 155 alin. (1) lit. c)

şi alin. (4) lit. a) şi b) şi art. 196 alin. (1) lit. a) din O.U.G. nr. 57 din 3 iulie 2019 privind Codul administrativ, cu
modificările şi completările ulterioare;

H O T Ă R Ă Ş T E:
Art.1  - Se  aprobă   Bugetul local consolidat  la nivelul comunei Gheorghe Doja, judeţul Ialomiţa, pe

anul 2024,  conform anexei nr. 1,  ce face  parte integrantă din prezenta.
Art.2  - Se aprobă  bugetul local, Secţiunea de funcţionare,  la nivelul comunei Gheorghe Doja, judeţul

Ialomiţa, pe anul 2024,  conform anexei  nr.  2,   ce face  parte integrantă din prezenta.
Art.3  - Se aprobă  bugetul local, Secţiunea de dezvoltare,  la nivelul comunei Gheorghe Doja, judeţul

Ialomiţa, pe anul 2024,  conform anexei  nr.  3,   ce face  parte integrantă din prezenta.
Art.4  - Se aprobă bugetul  activităţilor finanţate integral sau parţial,   la nivelul comunei Gheorghe

Doja, judeţul Ialomiţa, pe anul 2024,  conform anexei  nr.  4,   ce face  parte integrantă din prezenta.
Art.5  -  Se  aprobă  Listele  obiectivelor  de  investiţii, la  nivelul  comunei  Gheorghe  Doja,  judeţul

Ialomiţa, pe anul 2024,  conform anexei  nr.  5,   ce face  parte integrantă din prezenta.
             Art.6  - Se aprobă Numărul de personal, permanent şi temporar, precum şi fondul salariilor de

bază, la nivelul comunei Gheorghe Doja, judeţul Ialomiţa, pe anul 2024,  conform  anexei   nr.  6,    ce face  parte
integrantă din prezenta.

Art.7  -   Se aprobă utilizarea sumei de 1.037.000   lei reprezentând excedent bugetar din bugetul local,
la data de 31.12.2023,  pentru  finanţarea cheltuielilor de la secţiunea de dezvoltare, a bugetului local, la nivelul comunei
Gheorghe Doja, judeţul Ialomiţa, pe anul 2024, astfel:                

Cod Denumire Suma -lei -

51.02.71.01.01 Achizitie teren cimitir 75.000,00 

51.02.71.01.01 Monitorizarea video a drumurilor din Com Gh Doja
         10.000,0

0     

51.02.71.01.01 Amenajare parcare str Gradinitei nr 19 65.000,00 

51.02.71.01.30 Elaborare documentatie pentru demolare constructie str Gradinitei nr 19
           9.000,0

0     

51.02.71.01.30 Proiect amenajare parcare str Gradinitei nr 19 10.000,00 

65.02.71.01.01 Cresterea eficientei energetice Cladire Gradinita – Program Elena
           3.000,0

0     

66.02.71.01.01 Reabilitare si modernizare Dispensar Uman
         50.000,0

0     



66.02.71.01.30 Servicii consultanta Reabilitare si modernizare Dispensar Uman
              56.00

0,00     

66.02.71.01.30 Servicii proiectare Reabilitare si modernizare Dispensar Uman
              60.00

0,00     

66.02.71.01.30 Consultanta licitatie Dispensar Uman 35.000,00 

67.02.71.01.01
Reparatii la cladirea Clubul Tineretului-Comuna Gheorghe Doja 
Ialomita

         14.000,0
0     

67.02.71.01.01
Amenajare scena pt activ social- culturale si educative in incinta Zonei 
verzi

      130.000,0
0     

67.02.71.01.30 Proiect Imprejmuire zona verde-latura vest
           3.000,0

0     

70.02.71.01.01 Executie lucrari imbunatatirea calitatii apei 10.000,00 

70.02.71.01.30 Servicii consultanta alimentare cu gaze a localitatii
           2.000,0

0     

74.02.71.01.30 Lucrari proiectare racordare la sistem canalizare
         15.000,0

0     

74.02.71.01.30
Servicii consultanta Extindere retele canalizare si racorduri la 
gospodariile populatiei

         54.000,0
0     

84.02.71.01.01 Modernizare drumuri publice locale in Com Gh Doja
         73.000,0

0     

84.02.71.01.01 Realiz. piste bicicl. in Com Gh Doja Etapa I
      300.000,0

0     

84.02.71.01.30 Servicii consultanta Realiz. piste bicicl. in Com Gh Doja Etapa I
         61.000,0

0     

84.02.71.01.30 Cheltuieli aferente drumurilor de exploatatie agricola
           2.000,0

0     

Art.8  -   (1) Se aprobă utilizarea sumei de 3988,34 lei reprezentând excedent bugetar din bugetul activităţilor
finanţate integral sau parţial,  la data de 31.12.2023,  pentru  finanţarea cheltuielilor de la secţiunea de funcţionare, a
bugetului activităţilor finanţate integral sau parţial, la nivelul comunei Gheorghe Doja, judeţul Ialomiţa, pe anul 2024,
astfel:

Cod Denumire Suma -lei -

65.10.04.01 Invatamant secundar inferior  

20.01.30 Alte bunuri si servicii pt intretinere si functionare 3988,34
(2) Se  aprobă  utilizarea  sumei  de  230.000,00  lei reprezentând  excedent  bugetar  din  bugetul

activităţilor finanţate integral sau parţial,   la data de 31.12.2023,  pentru  finanţarea cheltuielilor de la secţiunea de
dezvoltare, a bugetului activităţilor finanţate integral sau parţial, la nivelul comunei Gheorghe Doja, judeţul Ialomiţa,
pe anul 2024, astfel:

Cod Denumire suma

70.10.03.01 Dezvoltarea sistemului de locuinte  

71.01.01 Constructii 200.000

71.01.30 Alte active fixe 30.000
Art. 9 – Prezenta hotărâre va fi transmisă pe site-ul www.mai.gov.ro de către primar şi compartimentul

contabilitate  şi va fi adusă la cunoştinţă publică  pe site-ul  www.gheorghedojail.ro şi prin afişare la sediul Consiliului
Local Gheorghe Doja precum şi  comunicată Instituţiei Prefectului – judeţul Ialomiţa.

Art. 10 – (1) Primarul comunei şi compartimentul contabilitate  din cadrul aparatului de specialitate al
primarului vor aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.

(2) Prezenta a fost adoptată cu respectarea art. 139 alin. (3) lit. a)  din O.U.G. nr. 57 din 3 iulie 2019
privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare.

                                   
                                            Preşedinte,                                                                         Contrasemnează pentru legalitate
                                    Vasile-Marian ROTARU                                                                  Secretar general al comunei,
                                                                                                                                                            Monica PRAF

              Nr. 6
 Adoptată la GHEORGHE DOJA

http://www.gheorghedojail.ro/


 Astăzi, 31.01.2024

                       JUDEŢUL IALOMIŢA
                  COMUNA GHEORGHE DOJA

                        Nr.   4151 din 29.12.2023

PROCES VERBAL

Încheiat astăzi,   29.12.2023

Subsemnaţii:  Curelea  Ion,  primarul  comunei  Gheorghe Doja,  judeţul  Ialomiţa  şi    Petre  Luminiţa,

inspector - compartiment contabilitate din cadrul aparatului de specialitate al primarului comunei Gheorghe

Doja, astăzi,  data de  29.12.2023,  am procedat la afişarea la sediul Consiliului Local al  comunei Gheorghe

Doja, a  anunţului  referitor la elaborarea proiectului   Bugetului local,  la nivelul comunei Gheorghe Doja,

judeţul Ialomiţa, pe anul 2024.

Pentru care am încheiat prezentul.

   

                                 Primar,                                                                      Inspector,

                         Ion   CURELEA                                                          Luminiţa PETRE



   

Judeţul IALOMIŢA
Comuna GHEORGHE DOJA

 strada Grădiniţei nr. 15 cod poştal 927125
Tel. 0372783344 Fax 0371609873

e-mail:primaria_gh_doja@yahoo.com

                   

ANUNŢ PUBLIC

Primarul comunei Gheorghe Doja, judeţul Ialomiţa, supune dezbaterii publice Proiectul

Bugetului local la nivelul comunei Gheorghe Doja,  judeţul Ialomiţa, pe anul 2024, conform

anexelor, pentru a fi consultat de persoanele interesate.

Având în vedere că proiectul de hotărâre privind aprobarea bugetului local al comunei

Gheorghe Doja, judeţul Ialomiţa, face parte din categoria actelor cu caracter normativ care se

supun dezbaterii publice în conformitate cu  prevederile Legii nr. 52/2003 privind transparenţa

decizională în administraţia publică, vă invităm să faceţi propuneri referitoare la proiectul  în

cauză,  la  sediul  Consiliului  Local,  de  luni  până  vineri,   între  orele  8,00-  16,00,  la

compartimentul contabilitate, inspector Petre Luminiţa, până la data  convocării şedinţei ce va

avea pe ordinea de zi adoptarea bugetului local pe anul 2024.

Vă mulţumim.

Data:    29.12.2023  

  Primar,
                                                        Ion CURELEA

mailto:primaria_gh_doja@yahoo.com


                       ROMÂNIA

              JUDEŢUL IALOMIŢA

       COMUNA GHEORGHE DOJA

            Nr.   338 din 29.01.2024

REFERATUL DE APROBARE

privind motivarea necesităţii şi oportunităţii  adoptării unei hotărâri de aprobare a

 Bugetului local  la nivelul comunei Gheorghe Doja,  judeţul Ialomiţa, pe anul 2024

În conformitate cu:  

-  prevederile  Legii   nr.  421  din  28  decembrie  2023  a  bugetului  de  stat  pe  anul  2024,  cu

modificările  şi completările ulterioare;

- prevederile art. 1  alin. (1) şi alin. (2) lit. a), art. 2 alin. (1) pct. 26, 50 şi 51, art. 19 alin. (1)  lit.

a),  art.26 şi   art.  39 alin.  (6)  din  Legea nr.  273/2006 privind finanţele  publice locale,  cu modificările   şi

completările ulterioare;

Având în vedere:

- adresele nr. IL-STZ 1411 din 11.01.2024, nr. IL-STZ 2079 din 22.01.2024 şi nr. IL-STZ 2146

din 29.01.2024 ale A.J.F.P. Ialomiţa;

-  prevederile  nr.  crt.  25  din  Anexa  la  Hotărârea  Consiliului  Judeţean  Ialomiţa  nr.  3  din

29.01.2024;

Examinând:

- raportul    nr. 337 din 29.01.2024 al compartimentelor  contabilitate şi achiziţii publice;

Ţinând  seama de  priorităţile  comunităţii  locale,  consider  necesar  şi  oportun  adoptarea  unei

hotărâri conform proiectului de hotărâre anexat.

 Primar,



 Ion CURELEA

                        ROMÂNIA

                JUDEŢUL IALOMIŢA

         COMUNA GHEORGHE DOJA

               Nr.   337 din 29.01.2024

RAPORT

privind necesitatea şi oportunitatea aprobării

 unei hotărâri  pentru  aprobarea

 Bugetului local la nivelul comunei Gheorghe Doja,  judeţul Ialomiţa, pe anul 2024

În conformitate cu:  

-  prevederile  Legii   nr.  421  din  28  decembrie  2023  a  bugetului  de  stat  pe  anul  2024,  cu

modificările  şi completările ulterioare;

- prevederile art. 1  alin. (1) şi alin. (2) lit. a), art. 2 alin. (1) pct. 26, 50 şi 51, art. 19 alin. (1)  lit.

a),  art.26 şi   art.  39 alin.  (6)  din  Legea nr.  273/2006 privind finanţele  publice locale,  cu modificările   şi

completările ulterioare;

Având în vedere:

- adresele nr. IL-STZ 1411 din 11.01.2024, nr. IL-STZ 2079 din 22.01.2024 şi nr. IL-STZ 2146

din 29.01.2024 ale A.J.F.P. Ialomiţa;

-  prevederile  nr.  crt.  25  din  Anexa  la  Hotărârea  Consiliului  Judeţean  Ialomiţa  nr.  3  din

29.01.2024;

Au fost întocmite anexele la proiectul de hotărâre pornindu-se de la proiectele ce se află în

derulare, de la ceea ce se doreşte a se realiza în cursul anului 2024, conform Strategiei de dezvoltare locală,

conform priorităţilor comunităţii locale şi bineînţeles  urmărindu-se  necesarul de cheltuieli pentru funcţionarea

instituţiei dar şi echilibrul  între venituri şi cheltuieli.

Propunem  adoptarea unei hotărâri conform datelor prezentate în anexele la prezentul.

Pentru care am încheiat prezentul.

            Inspector contabilitate,                               Consilier achiziţii publice,                         

      Luminiţa PETRE                                               Daniela-Mihaela CÎRSTEA



                                      JUDETUL IALOMITA

          CONSILIUL LOCAL AL  COMUNEI GHEORGHE DOJA

                                 Comisia   juridică şi de disciplină,

                            Nr.    339 din 29.01.2024  

AVIZ

la PROIECTUL DE HOTĂRÂRE  

privind   aprobarea

 Bugetului local la nivelul comunei Gheorghe Doja,  judeţul Ialomiţa, pe anul 2024

Comisia juridică şi de disciplină,

În conformitate cu:  

-  prevederile  Legii   nr.  421  din  28  decembrie  2023  a  bugetului  de  stat  pe  anul  2024,  cu

modificările  şi completările ulterioare;

- prevederile art. 1  alin. (1) şi alin. (2) lit. a), art. 2 alin. (1) pct. 26, 50 şi 51, art. 19 alin. (1)  lit.

a),  art.26 şi   art.  39 alin.  (6)  din  Legea nr.  273/2006 privind finanţele  publice locale,  cu modificările   şi

completările ulterioare;

Având în vedere:

- adresele nr. IL-STZ 43 din 03.01.2023, nr. IL-STZ 446 din 05.01.2023, nr. IL-STZ767 din

09.01.2023 şi  nr. IL-STZ 1463 din 13.01.2023 ale A.J.F.P. Ialomiţa;

-  prevederile  nr.  crt.  25  din  Anexa  la  Hotărârea  Consiliului  Judeţean  Ialomiţa  nr.  2  din

10.01.2023;

Examinând:

- referatul de aprobare  nr. 338 din 29.01.2024 întocmit de primarul comunei Gheorghe Doja;

- procesul-verbal  nr. 4151 din 29.12.2023;

- raportul    nr. 337 din 29.01.2024al compartimentelor  contabilitate şi achiziţii publice;

- proiectul de hotărâre prezentat de către primarul comunei Gheorghe Doja;

Cu unanimitate de voturi, propunem ca, în temeiul art. 88, art. 129 alin. (2) lit. b) şi alin. (4) lit. a), art.

139 alin. (3) lit. a), art. 155 alin. (1) lit. c) şi alin. (4) lit. a) şi b) şi art. 196 alin. (1) lit. a) din O.U.G. nr. 57 din

3 iulie 2019 privind Codul administrativ,  cu modificările şi completările ulterioare, să se adopte hotărârea

pentru aprobarea    Bugetului  local la nivelul comunei  Gheorghe Doja,   judeţul Ialomiţa,  pe anul 2024,

conform proiectului de hotărâre prezentat.



Pentru care am încheiat prezentul.

Comisia juridică şi de disciplină,

                                  JUDEŢUL IALOMIŢA
    CONSILIUL LOCAL AL  COMUNEI GHEORGHE DOJA
        Comisia  pentru agricultură, activităţi economico-financiare,
    amenajarea teritoriului şi urbanism, protecţia mediului şi turism

                      Nr.   340 din 29.01.2024

AVIZ
la PROIECTUL DE HOTĂRÂRE  

privind   aprobarea
 Bugetului local  la nivelul comunei Gheorghe Doja,  judeţul Ialomiţa, pe anul 2024

Comisia pentru agricultură, activităţi economico-financiare, amenajarea teritoriului şi urbanism,

protecţia mediului şi turism,

În conformitate cu:  

-  prevederile  Legii   nr.  421  din  28  decembrie  2023  a  bugetului  de  stat  pe  anul  2024,  cu

modificările  şi completările ulterioare;

- prevederile art. 1  alin. (1) şi alin. (2) lit. a), art. 2 alin. (1) pct. 26, 50 şi 51, art. 19 alin. (1)  lit.

a),  art.26 şi   art.  39 alin.  (6)  din  Legea nr.  273/2006 privind finanţele  publice locale,  cu modificările   şi

completările ulterioare;

Având în vedere:

- adresele nr. IL-STZ 43 din 03.01.2023, nr. IL-STZ 446 din 05.01.2023, nr. IL-STZ767 din

09.01.2023 şi  nr. IL-STZ 1463 din 13.01.2023 ale A.J.F.P. Ialomiţa;

-  prevederile  nr.  crt.  25  din  Anexa  la  Hotărârea  Consiliului  Judeţean  Ialomiţa  nr.  2  din

10.01.2023;

Examinând:

- referatul de aprobare  nr. 338 din 29.01.2024 întocmit de primarul comunei Gheorghe Doja;

- procesul-verbal  nr. 4151 din 29.12.2023;

- raportul    nr. 337 din 29.01.2024 al compartimentelor  contabilitate şi achiziţii publice;

- proiectul de hotărâre prezentat de către primarul comunei Gheorghe Doja;

Cu unanimitate de voturi, propunem ca, în temeiul art. 88, art. 129 alin. (2) lit. b) şi alin. (4) lit. a), art.

139 alin. (3) lit. a), art. 155 alin. (1) lit. c) şi alin. (4) lit. a) şi b) şi art. 196 alin. (1) lit. a) din O.U.G. nr. 57 din

3 iulie 2019 privind Codul administrativ,  cu modificările şi completările ulterioare, să se adopte hotărârea

pentru aprobarea    Bugetului  local la nivelul comunei  Gheorghe Doja,   judeţul Ialomiţa,  pe anul 2024,

conform proiectului de hotărâre prezentat.



Pentru care am încheiat prezentul.

Comisia pentru agricultură, activităţi economico-financiare,
amenajarea teritoriului şi urbanism, protecţia mediului şi turism,

                             JUDEŢUL IALOMIŢA

    CONSILIUL LOCAL  AL  COMUNEI GHEORGHE DOJA

Comisia  pentru activităţi social-culturale, culte, învăţământ , sănătate

          şi familie,  muncă şi protecţie socială, protecţia copilului,

                     Nr.   341 din 29.01.2024 

AVIZ

la PROIECTUL DE HOTĂRÂRE  

privind   aprobarea

 Bugetului local  la nivelul comunei Gheorghe Doja,  judeţul Ialomiţa, pe anul 2024

Comisia   pentru  activităţi  social-culturale,  culte,  învăţământ,  sănătate  şi  familie,   muncă  şi

protecţie socială, protecţia copilului,

În conformitate cu:  

-  prevederile  Legii   nr.  421  din  28  decembrie  2023  a  bugetului  de  stat  pe  anul  2024,  cu

modificările  şi completările ulterioare;

- prevederile art. 1  alin. (1) şi alin. (2) lit. a), art. 2 alin. (1) pct. 26, 50 şi 51, art. 19 alin. (1)  lit.

a),  art.26 şi   art.  39 alin.  (6)  din  Legea nr.  273/2006 privind finanţele  publice locale,  cu modificările   şi

completările ulterioare;

Având în vedere:

- adresele nr. IL-STZ 43 din 03.01.2023, nr. IL-STZ 446 din 05.01.2023, nr. IL-STZ767 din

09.01.2023 şi  nr. IL-STZ 1463 din 13.01.2023 ale A.J.F.P. Ialomiţa;

-  prevederile  nr.  crt.  25  din  Anexa  la  Hotărârea  Consiliului  Judeţean  Ialomiţa  nr.  2  din

10.01.2023;

Examinând:

- referatul de aprobare  nr. 338 din 29.01.2024  întocmit de primarul comunei Gheorghe Doja;

- procesul-verbal  nr. 4151 din 29.12.2023;

- raportul    nr. 337 din 29.01.2024 al compartimentelor  contabilitate şi achiziţii publice;

- proiectul de hotărâre prezentat de către primarul comunei Gheorghe Doja;

Cu unanimitate de voturi, propunem ca, în temeiul art. 88, art. 129 alin. (2) lit. b) şi alin. (4) lit. a), art.

139 alin. (3) lit. a), art. 155 alin. (1) lit. c) şi alin. (4) lit. a) şi b) şi art. 196 alin. (1) lit. a) din O.U.G. nr. 57 din

3 iulie 2019 privind Codul administrativ,  cu modificările şi completările ulterioare, să se adopte hotărârea

pentru aprobarea    Bugetului  local la nivelul comunei  Gheorghe Doja,   judeţul Ialomiţa,  pe anul 2024,



conform proiectului de hotărâre prezentat.

Pentru care am încheiat prezentul.

Comisia  pentru activităţi social-culturale, culte, învăţământ , sănătate

          şi familie,  muncă şi protecţie socială, protecţia copilului,



                         

                         



Anexa nr. 5 la  H.C.L. nr. 6 din 31.01.2024

Mii lei

 

Nr. 
crt.

Denumirea obiectivului 
Data inceperii 
obiectivului Nr.si data 
acordului M.F. Nr. si 
data actului de apro-
bare

Valoarea 
totala

Valoarea 
totala actu-
alizata

Prevederi 2024

Ca-
paci-
tati

Total col 5 
la col 9

finantate din :

Surse 
proprii

Fond 
rul-
ment

Credite
ban-
care 
ex-
terne

Alte 
surse
con-
stitu-
ite 
po-
trivit
legii 
2

Total aloca-
tii bugetare 
col. 10+ col 
11

din care

de la buge-
tul local

Pe 
seama 
tran-
sferu-
ri-lor 
de la 
bugetul
de stat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

TOTAL 17324,372 17324,372 17324,372 0 0 0 0 17324,372 17324,372   

 
TOTAL                                      
51.02                                      
Autoritati publice

270,38 270,38 270,38     270,38 270,38   

B Lucrari noi        251,38         251,38         251,38       -        -     -    -          251,38         251,38   

B Achizitie teren cimitir 75,00 75,00 75,00       -          -      -         -              75,00           75,00   

B
Monitorizarea  video  a
drumurilor din Com Gh Doja

       111,38         111,38         111,38       -          -      -         -            111,38         111,38   

B Amenajare parcare str Gradinitei
nr 19 65,00 65,00 65,00 

               65,00           65,00   

C Alte cheltuieli de investitii          19,00           19,00            19,00                19,00           19,00   

C
Elaborare  documentatie  pentru
demolare  constructie  str
Gradinitei nr 19

            9,00              9,00              9,00                  9,00              9,00   

C Proiect  amenajare  parcare  str
Gradinitei nr 19 10,00 10,00 10,00 

               10,00           10,00   

 Total 65.02 Invatamint             3,00              3,00              3,00       -        -     -    -              3,00              3,00   

B Lucrari noi             3,00              3,00              3,00       -          -      -         -                3,00              3,00   

B
Cresterea  eficientei  energetice
Cladire  Gradinita  –  Program
Elena

            3,00              3,00              3,00       -          -      -         -                3,00              3,00   

 Total 66.02 Sanatate     1.421,16      1.421,16      1.421,16       -          -      -         -        1.421,16      1.421,16   

B Lucrari noi     1.270,16      1.270,16      1.270,16       -          -      -         -        1.270,16      1.270,16   

B
Reabilitare  si  modernizare
Dispensar Uman

    1.270,16      1.270,16      1.270,16       -          -      -         -        1.270,16      1.240,16   



C Alte cheltuieli de investitii        151,00         151,00         151,00              151,00         151,00   

C
Servicii  consultanta  Reabilitare
si modernizare Dispensar Uman

               56           56,00            56,00                56,00           56,00   

C
Servicii proiectare Reabilitare si
modernizare Dispensar Uman

               60           60,00            60,00                60,00           60,00   

C Consultanta  licitatie  Dispensar
Uman 35,00 35,00 35,00 

               35,00           35,00   

 
TOTAL  67.02
Cultura, recreere si religie

       147,00         147,00         147,00       -          -      -         -            147,00         147,00   

 Clubul tineretului          14,00           14,00            14,00       -        -     -    -            14,00           14,00   

B Lucrari in continuare          14,00           14,00            14,00       -        -     -    -            14,00           14,00   

B
Reparatii  la  cladirea  Clubul
Tineretului-Comuna  Gheorghe
Doja Ialomita

         14,00           14,00            14,00                14,00           14,00   

 
Intretinere  gradini  publice,
parcuri

       133,00         133,00         133,00       -          -      -         -            133,00         133,00   

B Lucrari noi        130,00         130,00         130,00       -        -     -    -          130,00         130,00   

B
Amenajare scena pt activ social-
culturale  si  educative  in  incinta
Zonei verzi

       130,00         130,00         130,00              130,00         130,00   

C Alte cheltuieli de investitii             3,00              3,00              3,00       -          -      -         -                3,00              3,00   

C
Proiect Imprejmuire zona verde-
latura vest

            3,00              3,00              3,00       -          -      -         -                3,00              3,00   

 
TOTAL  70.02
Locuinte,servicii  si  dezvoltare
pb,

       324,26         324,26         324,26       -          -      -         -            324,26         324,26   

A Lucrare in continuare        322,26         322,26         322,26       -          -      -         -            322,26         322,26   

A
Executie  lucrari  imbunatatirea
calitatii apei

322,26 322,26 322,26       -          -      -         -   322,26 322,26   

C Alte cheltuieli de investitii             2,00              2,00              2,00       -          -      -         -                2,00              2,00   

C
Servicii  consultanta  alimentare
cu gaze a localitatii

            2,00              2,00              2,00       -          -      -         -                2,00              2,00   

 
TOTAL  74.02
Protectia mediului

         69,00           69,00            69,00       -          -      -         -              69,00           69,00   

C Alte cheltuieli de investitii          69,00           69,00            69,00       -          -      -         -              69,00           69,00   

C
Lucrari  proiectare  racordare  la
sistem canalizare

         15,00           15,00            15,00       -          -      -         -              15,00           15,00   

C
Servicii  consultanta  Extindere
retele  canalizare  si  racorduri  la
gospodariile populatiei

         54,00           54,00            54,00                54,00           54,00   



 Total 84.02  Transporturi  15.089,57   15.089,57    15.089,57       -        -     -    -    15.089,57   15.089,57   

A Lucrari in continuare  14.200,00   14.200,00    14.200,00       -        -     -    -    14.200,00   14.200,00   

A
Modernizare  drumuri  publice
locale in Com Gh Doja

 14.200,00   14.200,00    14.200,00       -          -      -         -      14.200,00   14.200,00   

B Lucrari noi        826,57         826,57         826,57              826,57         826,57   

B
Realiz.  piste  bicicl.  in  Com Gh
Doja Etapa I

       826,57         826,57         826,57       -          -      -         -            826,57         826,57   

C Alte cheltuieli de investitii          63,00           63,00            63,00       -          -      -         -              63,00           63,00   

C
Servicii consultanta Realiz. piste
bicicl. in Com Gh Doja Etapa I

         61,00           61,00            61,00                61,00           61,00   

C
Cheltuieli aferente drumurilor de
exploatatie agricola

            2,00              2,00              2,00       -          -      -         -                2,00              2,00   

                                            Preşedinte,                                                                             Contrasemnează pentru legalitate
                                    Vasile-Marian ROTARU                                                                  Secretar general al comunei,
                                                                                                                                                            Monica PRAF

Întocmit:

Inspector contabilitate,
Luminiţa PETRE



Anexa nr. 6 la   H.C.L. nr. 6 din 31.01.2024

                               

NR.
CRT.

 SPECIFICAȚII NUMĂR 
PERSONAL

NUMĂR 
PERSONAL 
PERMANENT

NUMĂR 
PERSONAL 
TEMPORAR

VOUCHERE
DE VACANȚĂ
-LEI-

INDEMNIZAȚIE
HRANĂ
-LEI-

FOND SALARII 
DE BAZĂ
-LEI-

1 DEMNITARI 2 2 - 295.000

2 FUNCȚIONARI PUBLICI 9 9 - 14.400 37.500 820.700

3 PERSONAL 
CONTRACTUAL

12 11 1 17.600 45.800 692.000

4 PERSONAL 
CONTRACTUAL 
ASISTENȚI PERSONALI

10 10 - 15.600 41.700 457.500

5 INDEMNIZAȚII 
PERSOANE CU 
HANDICAP

38 38 - - - 975.000

6 INDEMNIZAȚII 
CONSILIERI LOCALI

10 10 - - - 116.000

          TOTAL 81 80 1 47.600 125.000 3.356.200

                          

                                            Preşedinte,                                                                         Contrasemnează pentru legalitate
                                    Vasile-Marian ROTARU                                                                  Secretar general al comunei,
                                                                                                                                                            Monica PRAF

                                                                                                                                          Întocmit:

                                                                     Inspector contabilitate,                                                               Consilier achiziții publice,                     
                                                                           Luminiţa PETRE                                                                     Daniela-Mihaela CÎRSTEA 


